Processo administrativo nº 011/2025 - Pregão eletrônico nº 003/2025  

   

Objeto 

Registro de preços para eventual aquisição de lanches que atendam as necessidades da 

Câmara Municipal de Ubá, por 12 (doze) meses.  

Valor Estimado 

O valor total estimado da presente contratação é de R$ 48.379,90 (quarenta e oito mil, 

trezentos e setenta e nove reais e noventa centavos). 

A Câmara Municipal de Ubá, por intermédio de seu Diretor de Patrimônio, Licitação e 

Compras, em respeito aos princípios gerais de direito público, às prescrições da Lei nº 14.133, 

com base no princípio da autotutela e nos termos da Sumula 473 do STF, que prevê que a